
 

TECHNICKÁ UNIVERZITA V LIBERCI | Fakulta textilní | Studentská 1402/2 | 461 17 Liberec 1  

tel.: +420 485 353452 | jmeno.prijmeni@tul.cz | www.ft.tul.cz | IČ: 467 47 885 | DIČ: CZ 467 47 885 

Zápis ze zasedání AS FT ze dne 24.5.2019 

Přítomní za AS FT TUL:  Ing. Nemčoková, Ing. Tunáková, Ing. Bergmanová, Ing. Lenfeldová,  

Ing. Pechočiaková, prof. Wiener, Ing. Jirkovec, Ing. Martinka 

Nepřítomni:  Ing. Samková (omluvena) 

Další přítomní:  Ing. Drašarová (děkanka FT), Ing. Brzezinová (tajemnice FT) 

Program zasedání: 

1. Zpráva o činnosti FT TUL za rok 2018. 
2. Zpráva o hospodaření FT TUL za rok 2018. 
3. Různé. 

Program byl schválen tichým souhlasem.  

 

1. Zpráva o činnosti FT TUL za rok 2018. 
Děkanka seznámila přítomné s jednotlivými kapitolami Zprávy o činnosti FT TUL za rok 2018 a 
zodpověděla dotazy.  
Zpráva o činnosti FT TUL za rok 2018 byla odsouhlasena aklamací všemi přítomnými členy AS FT 
TUL. 
 
2. Zpráva o hospodaření FT TUL za rok 2018. 
Tajemnice seznámila přítomné s jednotlivými kapitolami a položkami Zprávy o hospodaření FT TUL 
za rok 2018 a zodpověděla dotazy.  
Zpráva o hospodaření FT TUL za rok 2018 byla odsouhlasena aklamací všemi přítomnými členy AS 
FT TUL. 
 
3. Různé. 

a) Ing. Pechočiaková vznesla dotaz ohledně pracovního zařazení zahraničních zaměstnanců 
nově přijímaných na projekty.  Děkanka doporučila konzultovat konkrétní případy 
s vedením FT TUL. 

b) Děkanka informovala o plánech na další období, mezi které patří:  
- příprava výuky podle nově akreditovaných studijních programů,  
- vytipování a příprava podkladů pro podání excelentních publikačních výsledků podle 

Metodiky M 17+,  
- příprava Plánu realizace strategického záměru na rok 2020.  

c) Děkanka informovala, že přihlášky Centralizovaných rozvojových projektů TUL pro rok 2020 
je možno podávat do 6. 9. 2019. 

 
 
 
 
 
 
V Liberci dne 27.5.2019          Ing. Renáta Nemčoková 
Zapsala: Ing. Veronika Tunáková            předsedkyně AS FT TUL 


